ПРАЙС-ЛИСТ
  Дата формирования 27.09.2017
  Группа товаров Светодиодные линейные светильники STELS
Изображение Артикул Наименование Розничная Описание
Светодиодные линейные светильники STELS
LC-ST-310-5W
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-310-5W 5
Ватт Холодный белый
700 РУБ
Мощность: 5W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 505 lm
Цвет: Холодный белый
LC-ST-310-5WW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-310-5WW
5 Ватт Теплый белый
700 РУБ
Мощность: 5W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 445 lm
Цвет: Теплый белый
LC-ST-310-5DW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-310-5DW
5 Ватт Нейтральный
700 РУБ
Мощность: 5W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 480 lm
Цвет: Нейтральный
LC-ST-570-10W
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-570-10W
10 Ватт Холодный белый
790 РУБ
Мощность: 10W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 910 lm
Цвет: Холодный белый
LC-ST-570-10WW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft
LC-ST-570-10WW 10
Ватт Теплый белый
790 РУБ
Мощность: 10W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 800 lm
Цвет: Теплый белый
LC-ST-570-10DW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-570-10DW
10 Ватт Нейтральный
790 РУБ
Мощность: 10W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 850 lm
Цвет: Нейтральный
LC-ST-870-14W
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-870-14W
14 Ватт Холодный белый
880 РУБ
Мощность: 14W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 1415 lm
Цвет: Холодный белый
LC-ST-870-14WW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft
LC-ST-870-14WW 14
Ватт Теплый белый
880 РУБ
Мощность: 14W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 1245 lm
Цвет: Теплый белый
LC-ST-870-14DW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-870-14DW
14 Ватт Нейтральный
880 РУБ
Мощность: 14W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 1320 lm
Цвет: Нейтральный
LC-ST-870-14DW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-870-14DW
14 Ватт Нейтральный
880 РУБ
LC-ST-1120-18W
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-1120-18W
18 Ватт Холодный белый
1 060 РУБ
Мощность: 18W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 1820 lm
Цвет: Холодный белый
LC-ST-1120-18WW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft
LC-ST-1120-18WW 18
Ватт Теплый белый
1 060 РУБ
Мощность: 18W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 1600 lm
Цвет: Теплый белый
LC-ST-1120-18DW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft
LC-ST-1120-18DW 18
Ватт Нейтральный
1 060 РУБ
Мощность: 18W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 1700 lm
Цвет: Нейтральный
LC-ST-1420-22W
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft LC-ST-1420-22W
22 Ватта Холодный
белый
1 240 РУБ
Мощность: 22W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 2225 lm
Цвет: Холодный белый
LC-ST-1420-22WW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft
LC-ST-1420-22WW 22
Ватта Теплый белый
1 240 РУБ
Мощность: 22W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 1955 lm
Цвет: Теплый белый
LC-ST-1420-22DW
Светодиодный линейный
светильник STELS
Ledcraft
LC-ST-1420-22DW 22
Ватта Нейтральный
1 240 РУБ
Мощность: 22W
Напряжение: 185-240V
Световой поток: 2080 lm
Цвет: Нейтральный